
UCHWAŁA NR 155/925/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 136/805/22 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie opracowania Planu 

Rozwoju Lokalnego na lata 2022 - 2029 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz 
art. 18 pkt 3 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j.Dz.U. 
z 2021 r. poz.1057 ze zm.) Zarząd Powiatu Gostyńskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 136/805/22 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
16 marca 2022 r. w sprawie opracowania Planu Rozwoju Lokalnego na lata 
2022 - 2029 § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Do dnia 30 listopada br. Zespół przedłoży Zarządowi opracowany projekt 
dokumentu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu zespołu do 
opracowania Planu Rozwoju Lokalnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E67E77C-9DE8-4D00-9A47-ADEB44391D15. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Plan Rozwoju Lokalnego to dokument strategiczny powiatu gostyńskiego, który 
stanowi istotny element realizacji polityki rozwoju lokalnego. Dynamika zmian 
społeczno-gospodarczych oraz pojawiająca się możliwość wykorzystania środków 
pomocowych Unii Europejskiej w najbliższej perspektywie finansowej na lata 
2021 - 2027, obliguje samorząd do przygotowania dokumentu, który określi 
główne cele i zadania polityki rozwojowej powiatu. 

Nadal trwają prace związane z przyjęciem programów krajowych i regionalnych 
obejmujące nową perspektywę finansowa na lata 2021-2027. W związku 
z powyższym, aby lepiej przygotować się do możliwości pozyskiwania środków 
zewnętrznych, Zespół ds. opracowania Planu Rozwoju Lokalnego przedstawi 
projekt Planu Rozwoju Lokalnego do 30 listopada 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E67E77C-9DE8-4D00-9A47-ADEB44391D15. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



